Hij schreef:

*Poëmatum Juvenilium, Libr. II*, Franek. 1634, *Libri III*, Amst. 1644, 24o., Amst. 1644, 24o. It. *Libri II. Miscellanea Batavo-Frisica. Et Oïia Academica*, Tom II, Amst. 1669, 24o.

*Manuale Philologicum, seu Analecta optimorum Authorum, in usum Scholarum Belgicarum, ex observatione R. N. Scholae Harling. Rectoris*, Amst. 1686, 18o.

*Epistolarum familiarium lib. I. Cui addita est Oratio inauguralis de recte informandâ Inventute, et Oratio triumphalis de liberatâ ab Hispanorum tyrannide Almaria*, Amst. 1639, Id. *Centuriae Tres. Cuius Libello Posthumo Poëmatum et Epist. ei. viri. L. Ed. Neuhusii, Patrio*, Amst. 1651, 24o.

*Tyrocinium Eloquentiae, sive habitae Almariae orationes; cum Fasciculo Poëmatum et Epistolarum*, Franek. 1642, 24o., Amst. 1648, 24o. Ook onder dezen titel: *R. N. Icti Sunda Almariana continens Orationum centuriam, habitae in Gymnasio publico; novissima editio, auctior et emendatior*, Ibid, 1656, pars alt. 1660, 24o.

*Comici emulcati, sive Electa Plantina, et Terentiana; cum veterum ac recentiorum notis, et indice Theatum Philologicarum in usum Juventutis*, Amst. 1646.

*Electa Senecana et Sallustiana*, Amst. 24o.

*Synopsis Etymologica, sive de originibus linguae Latinae libellus cui respondit Examen Philologicum proximè edendum. Accessit ejusdem Centuria Epigrammatum ad amicos*, Amst. 1652, 16o.

*Epistolarum familiarium Centuriae quatuor, novae, (scilicet sexta, septima, octava et nona.)* Amst. 1653, 24o., 1678, 24o.

*Examen Philologicum, (sive Etymologiae Latinae juxta ordinem Alphabeti.) Accessit Erotatum libellus in Infantium Imperii Romani sub septem regibus*, Amst. 1654, 24o.

*In obitum Clar. et host. Viri Dr. Juhâ Erasmi L. A. M. Gymnasii Almariani Pro-Rectoris*, 1658.

*Florilegium Philologicum; oct. novis. auctior*, Amst. 1658, 24o.

*Suadae Almarianae pars altera et novissima, continens Orationes quinquaginta, habitae in Auditorio publico Gymnasii Almariani*, Amst. 1660, 24o.

*Apparatus Eloquentiae, sive Electa class. Authorum*, Amst. 1663, 24o.

*Thalia Almariana, sive Poëmatum posteriorum liber*, Amst. 1658, 24o., editio 2a auctior. *Cum elogiis amicorum*, Amst. 1661, 24o. 1678, 24o. *ed. novissima libri tres.*

*Exercitatio Eloquentiae, sive Suada Almariana novissima, continens Orationes LXV. Cum fasciculo Poëmatum*, Amst. 1671, 24o.

*Auriacus, sive suada Almariana novissima, in qua continentur septennii proximi Belli Gallo-Belgica; cum Fasciculo Epigrammatum*, Amst. 1679, 24o.

*Epistola ad Barlaam in Collect. Meelii*, Amst. 1701, p. 176.